
1 2002 2 01.08.67 2 409

2 2002 2 01.12.30 3 351

3 2002 2 01.12.34 3

4 2003 3 01.13.60 3

5 2002 3 01.15.63 3

6 2003 3 01.18.08 3

7 2003 3 01.19.90 Iюн

8 2002 Iюн 01.23.76 Iюн

9 2002 Iюн 01.29.30 Iюн

10 2003 Iюн 01.38.93 IIюн

1 2000 КМС 01.03.06 1 529

2 2000 1 01.03.45 1 519

3 2001 1 01.04.39 2 497

4 2001 1 01.04.51 2

5 2001 1 01.04.63 2

6 2001 1 01.05.34 2

7 2001 2 01.06.65 2

8 2001 1 01.06.69 2

9 2000 1 01.07.03 2

10 2001 2 01.07.22 2

11 2000 2 01.07.65 2

12 2000 2 01.09.46 2

13 2001 2 01.09.93 2

14 2001 2 01.11.20 2

15 2000 2 01.14.13 3

16 2000 3 01.16.34 3

17 2000 3 01.24.00 Iюн

1 1999 1 01.06.33 2 454

2 1997 1 01.06.60 2 НикитинаЛаврентьева Наталья Ульяновская ДЮСШ 

100 м вольный стиль - девушки 1997 - 1999 г.р.

Федорова Настя Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Алексеева Даша Ульяновская Юность Савина

Титова Катя Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

Сорокина Полина Ульяновская Юность Савина

Гурьянова Елена Ульяновская ДЮСШ Райхман

Семенова Дарья Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Ушакова

Гончарова Ольга Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Чернышова Мария Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Гуденкова Юлия Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Шерстнева Мария Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Васильева Юлия Марий Эл СДЮСШОР Чернова

Грачева Диана Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Федорович Марианна Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

Лучакина Марина Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Юлусова , Крылова

Гончарова Елена Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

Власова Виктория Ульяновская КСДЮСШ

100 м вольный стиль - девушки 2000 - 2001 г.р.

Никишина Ангелина Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Кислицына Полина Марий Эл СДЮСШОР Зарипова , Ушакова

Шалаева Даша Ульяновская Юность Савина

Емельянова Дарья Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Бураева Дарья Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Долгова Мария Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Якунина Ксения Ульяновская Юность Савина

Ларионова Ангелина Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Ильясова Малика Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

Малинина Ирина Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Якупова Алина Марий Эл ДЮСШ Ушакова

Межрегиональный турнир по плаванию памяти Печенегова А.Н.

28.11.2014 - 29.11.2014 г.Ульяновск с/кТорпедо 25 метров

1 день

100 м вольный стиль - девушки 2002 - 2003 г.р.

Можарова Екатерина



3 1999 1 01.09.48 2

1 2002 2 01.01.41 2 391

2 2002 2 01.02.33 2 374

3 2002 2 01.03.10 2

4 2002 3 01.04.46 3

5 2002 3 01.07.09 3

6 2002 3 01.07.23 3

7 2002 3 01.08.10 3

8 2003 2 01.08.64 3

9 2002 3 01.09.11 3

10 2002 2 01.09.12 3

11 2002 3 01.09.25 3

12 2003 3 01.09.32 3

13 2003 3 01.11.02 Iюн

14 2003 3 01.11.04 Iюн

15 2003 2 01.11.67 Iюн

16 2002 3 01.11.81 Iюн

17 2002 3 01.12.59 Iюн

18 2002 3 01.12.76 Iюн

19 2003 Iюн 01.13.16 Iюн

20 2003 2 01.13.53 Iюн

21 2003 3 01.13.60 Iюн

22 2002 3 01.13.71 Iюн

23 2002 Iюн 01.15.14 Iюн

24 2002 Iюн 01.15.43 Iюн

25 2003 Iюн 01.15.97 Iюн

26 2003 3 01.16.06 Iюн

27 2003 Iюн 01.18.40 Iюн

28 2003 Iюн 01.19.38 Iюн

29 2003 3 01.19.58 Iюн

30 2002 Iюн 01.19.64 Iюн

31 2003 Iюн 01.20.18 Iюн

32 2003 3 01.20.40 Iюн

33 2002 Iюн 01.20.54 Iюн

34 2003 3 01.20.57 Iюн

35 2003 Iюн 01.20.69 Iюн

36 2003 3 01.21.04 Iюн

37 2003 Iюн 01.22.28 Iюн

38 2002 Iюн 01.23.46 Iюн

Александрова Оля Ульяновская  Нейтрон Райхман

Куклин Алексей Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Лезин Влад Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Деревянных Иван Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Молчанов Сергей Пензенская СДЮСШОР Бухтурин, Бараев

Альмухамметов Булат Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Макаров Максим Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Пышков Максим Мордовия СДЮСШОР Граблина

Ермолин Данил Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Сидоров Родион Пензенская СДЮСШОР Бухтурин, Бараев

Шапинов Максим Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Попов Даниил Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Исаев Кирилл Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Тырлышкин Кирилл Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Сиушкин Илья Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Ермошкин Женя Ульяновская ДЮСШ Никитина

Чумак Иван Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Нестеренко Максим

Смирнов Владимир Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Федянин Максим Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Тихов Никита Ульяновская Юность Бородина

Волков Андрей Мордовия СДЮСШОР Граблина

Сафонов Олег Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Ятманов Александр Ульяновская Юность Савина

Савин Кирилл Ульяновская ДЮСШ Райхман

Мишунин Александр Пензенская СДЮСШОР Бухтурин, Бараев

Галиев Даниил Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Сыров Максим Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Смоленцев Руслан Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Ханнанов Марсель Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Россыгин Владимир Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Рудой Дмитрий Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Васильев Максим Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Хабибуллин Григорий Ульяновская Юность Родина

Стенькин Олег Марий Эл СДЮСШОР Ушакова , Ушакова

Бабин Илья Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Исмаилов Магомед Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

100 м вольный стиль - юноши 2002 - 2003 г.р.

Полетаев Вячеслав Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Флоря Савва Марий Эл



39 2003 Iюн 01.24.26 IIюн

40 2003 Iюн 01.30.49 IIюн

1 2000 1 00.55.89 1 519

2 2000 1 00.57.32 2 481

3 2000 1 00.57.60 2

4 2001 2 00.58.45 2

5 2001 2 00.58.76 2

6 2000 1 00.59.04 2

7 2001 2 00.59.14 2

8 2000 1 00.59.37 2

9 2001 2 00.59.74 2

10 2000 2 01.00.36 2

11 2000 1 01.00.54 2

12 2000 2 01.00.59 2

13 2000 2 01.00.84 2

14 2000 2 01.00.87 2

15 2001 2 01.01.16 2

16 2001 3 01.01.50 2

17 2001 2 01.01.67 2

18 2000 Iюн 01.01.93 2

19 2000 2 01.02.12 2

20 2000 2 01.02.31 2

21 2001 2 01.03.10 2

22 2001 2 01.03.95 3

23 2001 2 01.04.09 3

24 2001 2 01.04.32 3

25 2001 2 01.04.60 3

26 2001 3 01.04.81 3

27 2000 2 01.04.82 3

28 2000 2 01.04.88 3

29 2000 1 01.05.05 3

30 2000 3 01.05.10 3

31 2000 2 01.05.28 3

32 2001 2 01.05.37 3

33 2000 2 01.06.37 3

34 2001 2 01.07.22 3

35 2001 2 01.08.01 3

36 2001 3 01.08.83 3

Андреев Никита Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Нуруллов Руслан Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Толстов Евгений Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

Волгапов Данила Мордовия СДЮСШОР Оксина

Талабаев Евгений Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Нустров Кирилл Ульяновская ДЮСШ Райхман

Лягушов Роман Пензенская СДЮСШОР Бараев, Бухтурин

Давыдов Никита Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

Сибгатуллин Руслан Ульяновская Юность Родина

Игнатьев Кирилл Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Жукалин Богдан Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Ашанин Борис Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Райхман

Тихомиров Павел Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Сельдемиров Максим Марий Эл СДЮСШОР Филиппов

Пензенская СДЮСШОР 

Союз

Сидоров Дмитрий

Лысов Александр Ульяновская ДЮСШ 

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Кортунков Эдуард Ульяновская ДЮСШ Райхман

Коробков Артем Мордовия СДЮСШОР Оксина

Дряхлов Никита Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Миклин Даниил Медведчиков

Андриянов Александр Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Мордовия ГБУ ДОД 

СДЮСШОР 

Кузнецов Степан Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Ибяев Максим Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Асташин Артем Мордовия СДЮСШОР Медведчиков

Барабанщиков Кирилл Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Клименко Вадим Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Хлястиков Егор Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Севодняев Никита Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Сурков Илья Ульяновская

Черняевы

Полушин  Данила Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Русин Владислав Пензенская ПОСДЮШОР

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Толстов Илья Марий Эл СДЮСШОР Филиппов

Пензенская СДЮСШОР 

Союз

Елистратов Даниил

Мандрейкин Максим Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

100 м вольный стиль - юноши 2000 - 2001 г.р.

Тиньков Артемий Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Агеев Глеб Пензенская СДЮСШОР Киреев

Князев Кирилл Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Кузьмичев Иван Мордовия СДЮСШОР Граблина



37 2001 3 01.09.98 3

38 2000 3 01.10.19 3

39 2001 3 01.10.88 3

40 2001 2 01.12.68 Iюн

41 2000 Iюн 01.12.69 Iюн

42 2001 3 01.12.84 Iюн

43 2001 3 01.14.31 Iюн

44 2001 3 01.16.77 Iюн

45 2001 Iюн 01.18.39 Iюн

46 2001 3 01.18.58 Iюн

47 2001 Iюн 01.20.48 Iюн

48 2000 3 01.23.02 Iюн

49 2001 2 01.24.42 IIюн

в/к 2000 2 00.55.96 1

1 1997 КМС 00.52.77 КМС 617

2 1998 1 00.54.67 1 555

3 1999 1 00.55.32 1

4 1998 1 00.56.00 1

5 1997 1 00.56.07 1

6 1998 1 00.56.74 1

7 1998 2 00.56.85 1

8 1999 2 00.57.25 1

9 1999 2 00.58.04 2

10 1998 1 00.58.06 2

10 1997 1 00.58.06 2

12 1999 1 00.58.76 2

12 1999 1 00.58.76 2

14 1998 КМС 00.58.78 2

15 1997 1 00.59.78 2

16 1998 1 00.59.87 2

17 1998 1 00.59.93 2

18 1999 1 00.59.97 2

19 1998 1 01.00.04 2

20 1999 2 01.00.96 2

21 1998 2 01.01.17 2

22 1999 2 01.01.45 2

23 1999 2 01.01.57 2

ЗТР Мельникова, Мельников, ПивцайкинаТетенькин Владимир Пензенская СДЮСШОР 

Союз

Барсуков Владислав Мордовия СДЮСШОР Медведчиков

Степанов Антон Ульяновская Юность Бородина

Таратынов Никита Ульяновская ДЮСШ Райхман

Никити Никита Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Шмойлов Александр Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Пирогов Никита Пензенская СДЮСШОР Бараев, Бухтурин

Давыдов Игорь Пензенская СДЮСШОР Киреев

Тимощенко Алексей Ульяновская КСДЮСШ Маринин

Холодов Кирилл Ульяновская Юность Бородина

Абрамов Кирилл Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

Громов Артем Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

Еронов Никита Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Золотов Владимир Ульяновская КСДЮСШ Маринин

Парфиров Илья Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Круглов Сергей Ульяновская КСДЮСШ Смирнова, Гордеева

Стешин Роман Мордовия СДЮСШОР Сибряев

Симонов Максим Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Баклушин Дмитрий Ульяновская КСДЮСШ Маринин

Яковлев Дима Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Земсков Антон Мордовия СДЮСШОР Сибряев

Юсупов Илнур Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

100 м вольный стиль - юноши 1997 - 1999 г.р.

Чурбанов Дмитрий Пензенская СДЮСШОР Бараев, Бухтурин

Болунов Владимир Мордовия СДЮСШОР Медведчиков

Герасимов Андрей Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Власов Кирилл Пензенская СДЮСШОР Бухтурин, Бараев

Юность Савина

Чуйков Алексей Ульяновская КСДЮСШ Юлусова

Башмаков Дмитрий Ульяновская

Смирнова

Рычков Илья Ульяновская Юность Савина

Захаров Паша Ульяновская КСДЮСШ

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Николаевский Антон Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Пензенская СДЮСШОР Дементьев Вячеслав

Гасымов Садык Ульяновская ДЮСШ Никитина

Гарамов Никита Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Феоктистов Кирилл Мордовия СДЮСШОР Сибряев

Головачев Егор Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Исаев Дима Ульяновская ДЮСШ Никитина



24 1998 2 01.01.85 2

25 1998 2 01.01.93 2

26 1999 2 01.02.53 2

27 1999 2 01.03.30 2

28 1999 3 01.04.09 3

29 1998 3 01.04.17 3

30 1999 2 01.04.43 3

31 1998 2 01.04.67 3

32 1997 3 01.07.44 3

33 1998 3 01.11.92 Iюн

1 2003 3 03.13.03 3 244

3 2003 3 03.21.43 3

3 2002 3 03.31.78 Iюн

1 2000 КМС 02.28.57 1 537

2 2000 1 02.41.95 2

3 2001 3 03.31.36 Iюн

1 1999 2 03.34.21 Iюн

1 2002 2 02.31.07 2 376

2 2003 2 02.37.71 3

3 2002 Iюн 02.42.47 3

4 2002 3 02.44.07 3

5 2002 2 02.44.42 3

6 2002 3 02.58.01 Iюн

7 2003 3 02.59.15 Iюн

8 2003 Iюн 03.12.65 Iюн

1 2000 1 02.17.93 1 495

2 2001 2 02.33.01 2

3 2000 2 02.38.20 3

4 2001 2 02.52.97 3

в/к 2001 2 02.14.36 1

Максимов Данил Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Полувытнов Даниил Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Поляков Григорий Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Семенов Максим Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

200 м баттерфляй - юноши 2000 - 2001 г.р.

Крутько Илья Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Загородный Денис Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Локтионов Максим Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Суворов Илья Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Зубков Антон Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

200 м баттерфляй - девушки 1997 - 1999 г.р.

Русакова Настя Ульяновская ДЮСШ 

Доронина Даша Ульяновская Юность Савина

Никитина

200 м баттерфляй - девушки 2000 - 2001 г.р.

Журкина Анастасия Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Макиенко Валерия Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Козлова Рита Ульяновская ДЮСШ Никитина

Плахова, НедоговороваРожкова Валерия Пензенская СДЮСШОР 

Здор Богдан Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

200 м баттерфляй - девушки 2002 - 2003 г.р.

Бородина Екатерина Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Десятников Артем Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Ситников Данил Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Миначетдинов Максут Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Галактионов Сергей Ульяновская ДЮСШ Никитина

Зуев Саша Ульяновская ДЮСШ Никитина

Гумеров Роман Ульяновская ДЮСШ Райхман

Голосенко Дмитрий Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

Романов Максим Ульяновская Юность Бородина

Мубинов Азат Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Марий Эл

200 м баттерфляй - юноши 2002 - 2003 г.р.

Буданов Егор Пензенская СДЮСШОР 

СДЮСШОР Ушакова

Лаптев Никита

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Файрушин Стапан Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Бастраков Михаил



1 1998 1 02.17.30 1 501

2 1999 1 02.20.10 2

1 2002 2 01.19.44 1 491

2 2002 2 01.26.34 2

3 2002 2 01.26.64 2

4 2002 2 01.27.56 2

5 2003 2 01.27.72 2

6 2002 2 01.28.45 2

7 2002 3 01.34.03 3

8 2003 3 01.41.00 3

9 2003 3 01.44.14 Iюн

10 2003 Iюн 01.48.64 Iюн

11 2003 Iюн 01.49.24 Iюн

12 2002 Iюн 01.53.40 Iюн

1 2000 КМС 01.15.96 КМС 562

2 2001 1 01.17.57 1

3 2000 1 01.21.96 2

4 2001 1 01.23.60 2

5 2001 2 01.26.66 2

6 2001 1 01.27.99 2

7 2001 2 01.28.03 2

8 2000 2 01.30.08 3

9 2001 3 01.30.80 3

10 2001 2 01.31.90 3

11 2000 2 01.32.08 3

12 2001 2 01.34.49 3

13 2001 3 01.35.54 3

1 1997 1 01.22.81 2 445

1 2002 3 01.21.87 3 313

2 2002 2 01.23.25 3

100 м брасс - юноши 2002 - 2003 г.р.

Савельев Илья Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Сибирцев Матвей Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Макаренко Ангелина Ульяновская Юность Родина

100 м брасс - девушки 1997 - 1999 г.р.

Лаврентьева Мария Ульяновская ДЮСШ Никитина

Криворучко Александра Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

Миронова Мария Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Соловьева Полина Марий Эл СДЮСШОР Филиппов

Семенова Дарья Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Ушакова

Топчий Анна Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Лысова Лиза Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

Романова Екатерина Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Бахтигозина Альябина Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

Сафарова Полина Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Тихонова Виктория Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

100 м брасс - девушки 2000 - 2001 г.р.

Колотилина Людмила Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Фомина Алина Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

Емелина Люда Ульяновская Юность Савина

Ельцова Дарья Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Буранцева Александра Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Свиридова Любовь Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Борзылова Ирина Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Михадарова Анна Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Тюленева Арина Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

Маркова Влада Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Камаева Татьяна Марий Эл СДЮСШОР Ушакова , Ушакова

Пугачева Валерия Пензенская ПОСДЮШОР Лисицина, Чиков

100 м брасс - девушки 2002 - 2003 г.р.

Киреева Екатерина Пензенская ПОСДЮШОР Лисицина, Чиков

Афанасьева Ульяна Ульяновская ДЮСШ Райхман, Шевченко

Копылов Алексей Пензенская СДЮСШОР 

Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Долгов Александр Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

200 м баттерфляй - юноши 1997 - 1999 г.р.

Политковский Денис



3 2002 3 01.24.15 3

4 2002 3 01.26.49 3

5 2003 2 01.26.69 3

6 2002 2 01.28.41 3

7 2003 3 01.28.59 Iюн

8 2003 3 01.30.21 Iюн

9 2003 3 01.30.97 Iюн

10 2003 2 01.31.26 Iюн

11 2003 3 01.31.72 Iюн

12 2003 3 01.35.04 Iюн

13 2002 3 01.36.94 Iюн

14 2002 3 01.37.15 Iюн

15 2003 Iюн 01.37.62 Iюн

16 2003 Iюн 01.39.29 Iюн

1 2000 КМС 01.07.04 КМС 570

2 2000 2 01.12.49 2

3 2000 1 01.12.91 2

4 2001 2 01.14.44 2

5 2001 2 01.16.46 2

6 2000 2 01.17.48 2

7 2000 2 01.17.95 2

8 2001 2 01.19.29 2

9 2001 2 01.19.84 2

10 2001 2 01.20.38 2

11 2001 2 01.20.89 3

12 2000 2 01.21.69 3

13 2001 2 01.22.24 3

14 2001 2 01.24.00 3

15 2000 3 01.26.65 3

16 2001 2 01.27.87 3

17 2001 3 01.27.92 3

18 2001 3 01.28.41 3

19 2001 3 01.31.46 Iюн

20 2001 2 01.31.62 Iюн

21 2001 01.43.55 Iюн

1 1999 1 01.07.05 КМС 570

2 1999 КМС 01.08.75 1Нуйкин  Илья Марий Эл ДЮСШ Нуйкин

Колупанов Даниил Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

100 м брасс - юноши 1997 - 1999 г.р.

Исайкин Егор Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Туманов Илья Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Переверзев Максим Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Дерябин Даниил Пензенская СДЮСШОР Бухтурин, Бараев

Разин Николай Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Хайбуллин Рафаэль Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Лазарев Артем Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Гущин Артур Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Митин Александр Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Мишин Артур Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Рязанов Николай Ульяновская ДЮСШ Райхман

Колесников Антон Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Жиров Илья Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Войтенко Дмитрий Ульяновская Юность Родина

Поминчук Данила Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Коротков Ярослав Марий Эл СДЮСШОР Рудалева , Филиппов

Милютин Дмитрий Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Кочемазов Александр Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Артемьев Артем Ульяновская Юность Родина

100 м брасс - юноши 2000 - 2001 г.р.

Брагин Макар Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Салов Максим Ульяновская Юность Бородина

Пуртов Павел Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Цыбуляев Никита Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Гришин Константин Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Газарян Никита Ульяновская Юность Савина

Седов Семен Ульяновская Юность Бородина

Македонский Влад Ульяновская Юность Савина

Мешечко Виктор Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Крылов Максим Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Мешечко Андрей Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Марьин Никита Ульяновская Юность Савина

Василенко Владислав Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Промохин Максим Ульяновская ДЮСШ Райхман

Седых Роман Марий Эл СДЮСШОР Ушакова, Ушакова

Рудой Роман Марий Эл СДЮСШОР Ушакова, Ушакова



3 1998 1 01.10.76 1

4 1998 1 01.11.60 1

5 1999 1 01.11.69 1

6 1998 1 01.12.11 2

7 1999 2 01.13.50 2

8 1998 2 01.14.92 2

9 1998 2 01.15.94 2

10 1998 2 01.18.49 2

11 1999 1 01.19.51 2

12 1999 2 01.19.69 2

1 2002 КМС 02.24.52 КМС 575

2 2002 1 02.37.92 2

3 2002 2 02.43.76 2

4 2002 2 02.45.78 2

5 2002 2 02.45.96 2

6 2003 2 02.46.65 2

7 2003 2 02.49.75 2

8 2002 2 02.55.50 3

9 2002 2 02.56.56 3

10 2003 2 03.08.16 3

11 2003 3 03.12.32 3

12 2003 3 03.18.43 Iюн

1 2000 МС 02.22.51 КМС 599

2 2000 КМС 02.28.28 1

3 2001 1 02.32.29 2

4 2001 1 02.34.09 2

5 2001 2 02.38.10 2

6 2001 2 02.43.38 2

7 2001 2 02.46.24 2

8 2001 2 02.47.76 2

9 2001 2 02.51.68 2

10 2001 2 02.52.51 2

11 2001 3 02.58.32 3

1 1999 1 02.29.14 1 523

2 1999 1 02.45.21 2

200 м на спине - девушки 1997 - 1999 г.р.

Гордеева

Податнова Татьяна Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Афанасьева Виктория Ульяновская КСДЮСШ

Сазонова Марина Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Цебулаева Дарья Мордовия СДЮСШОР Медведчиков

Кузьмина Елизавета Ульяновская Юность Родина

Петрова Анна Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Стенина Анастасия Ульяновская ДЮСШ Райхман

Деменьтьева Соня Ульяновская ДЮСШ Никитина

Якупова Дарья Мордовия СДЮСШОР Медведчиков

Агафонова Дарья Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

Шабалина Мария Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

200 м на спине - девушки 2000 - 2001 г.р.

Ларина Ирина Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Бесчастнова Юлия Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Лактионова Ксения

Тарасенко Лиза Ульяновская Юность Савина

Комиссарова Арина Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Гукова Дарья Ульяновская Юность Бородина

Ларина Наталья Пензенская СДЮСШОР Бухтурин, Бараев

Пензенская ПОСДЮШОР

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Абаев Василий Мордовия СДЮСШОР Сибряев

Пензенская СДЮСШОР Копылов Михаил

Селезнев Олег Ульяновская Юность Бородина

Лисицина, Чиков

Масленникова Анна Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

200 м на спине - девушки 2002 - 2003 г.р.

Тхостов Павел Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Мерзлов Иван Ульяновская ДЮСШ Никитина

Шарапов Кирилл Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Гордеев Андрей Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

Хабаров Руслан Ульяновская Юность Бородина

Редькин Леня Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Зиатдинов Камиль Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Павлова

Ляхова Александра Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

Политковская Софья

Павлова

Малышева Алина Пензенская ПОСДЮШОР Лисицина, Чиков

Маркова Лера Ульяновская ЮНОСТЬ

Ульяновская ЮНОСТЬ

Ульяновская ЮНОСТЬ

Шопина

Тихонова Анна Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Вьюшкина Юлия



3 1999 2 02.53.94 2

1 2002 2 02.26.92 2 376

2 2002 2 02.33.56 2

3 2002 2 02.39.26 3

4 2003 3 02.43.27 3

5 2003 3 02.53.90 3

6 2003 2 02.54.46 3

7 2003 Iюн 03.12.37 Iюн

8 2002 Iюн 03.17.17 Iюн

9 2003 Iюн 03.17.85 Iюн

10 2002 2 03.21.96 Iюн

1 2000 1 02.11.81 КМС 521

2 2001 2 02.23.27 2

3 2001 2 02.24.92 2

4 2000 2 02.25.21 2

5 2001 2 02.33.19 2

6 2000 2 02.34.20 2

7 2001 3 02.37.09 3

8 2001 3 02.41.03 3

9 2000 3 02.41.78 3

10 2001 2 02.43.82 3

11 2000 2 02.44.57 3

12 2000 3 02.47.68 3

13 2000 2 02.54.96 3

14 2001 Iюн 02.59.18 Iюн

1 1999 1 02.15.06 1 484

2 1998 1 02.21.21 2

3 1999 2 02.28.09 2

4 1997 1 02.29.56 2

5 1999 2 02.45.68 3

1 2002 2 02.45.68 2 425

2 2002 2 02.49.42 2

Антонов Егор Ульяновская ДЮСШ Райхман

Захватаева Юлия Марий Эл СДЮСШОР Ушакова , Ушакова

200 м комплексное плавание - девушки 2002 - 2003 г.р.

Астахина Марина

Стеньков Артем Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

Шагаев Толя Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

200 м на спине - юноши 1997 - 1999 г.р.

Кирсанов Евгений Пензенская СДЮСШОР 

Союз

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Юманов Алексей Ульяновская Юность Бородина

Недорезов Петр Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Аверкин Артем Мордовия СДЮСШОР Оксина

Болатаев Георгий Ульяновская ДЮСШ Райхман

Субботин Андрей Ульяновская ДЮСШ Райхман

Суяков Никита Ульяновская Юность Родина

Сапожников Сергей Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Нехорошев Артем Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Равильев Чингиз Ульяновская ДЮСШ Райхман

Марьин Ростислав Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Семяшкин Михаил Ульяновская ДЮСШ Райхман

Самсонов Михаил Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Бусаров Никита Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

200 м на спине - юноши 2000 - 2001 г.р.

Тетенькин Владимир Пензенская СДЮСШОР ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Попов Илья Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Рычков Егор Ульяновская Юность Савина

Ерисковский Андрей Пензенская СДЮСШОР Бухтурин, Бараев

Зубков Максим Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Мингачев Рустам Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Тимченко

Пензенская СДЮСШОР 

Союз

Рыжов Егор Пензенская СДЮСШОР Бухтурин, Бараев

Смирнов Яков

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Митрофанов Алексей Марий Эл

200 м на спине - юноши 2002 - 2003 г.р.

Чепаков Никита Марий Эл СДЮСШОР

СДЮСШОР

Марий Эл СДЮСШОР Ушакова , Ушакова

Денисенко Анастасия Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Ботлянов Илья

ЮНОСТЬ Павлова

Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Ушакова

Гафуров Тимур Ульяновская



3 2002 2 02.51.79 2

4 2003 3 03.23.06 3

5 2003 Iюн 03.35.10 Iюн

1 2001 КМС 02.30.48 КМС 562

2 2001 1 02.32.41 1

3 2000 1 02.42.65 2

4 2000 2 02.44.13 2

5 2001 2 02.47.17 2

6 2001 2 02.51.34 2

7 2001 2 02.56.26 2

8 2001 2 03.00.44 3

1 1999 МС 02.20.13 МС 703

1 2002 2 02.28.65 2 406

2 2002 2 02.33.93 2

3 2003 3 02.45.12 3

4 2002 3 02.51.80 3

5 2003 3 03.02.93 3

6 2003 2 03.23.65 Iюн

1 2000 1 02.19.20 1 494

2 2001 2 02.22.20 1

3 2000 2 02.22.99 1

4 2000 2 02.25.96 2

5 2000 1 02.28.17 2

6 2000 2 02.28.72 2

7 2001 2 02.32.62 2

8 2001 2 02.33.91 2

9 2001 2 02.34.00 2

10 2000 3 02.40.38 2

11 2000 3 02.43.09 3

12 2000 3 02.43.10 3

13 2001 2 02.56.10 3Стульников Даниил Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Константинов Максим Ульяновская Юность Родина

Королев Максим Ульяновская Юность Бородина

Алукаев Абдурахман Мордовия СДЮСШОР Сибряев

Вашурин Дмитрий Ульяновская Юность Родина

Симонов Даниил Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Андриянов Александр Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Залепухин Алексей Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Клейменов Владислав Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Медов Павел Мордовия СДЮСШОР Сибряев

Чернявский Никита Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Тимошин Максим Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Барановский Антон Марий Эл СДЮСШОР Филиппов

Тимченко

Каримов Мансур Ульяновская Юность Бородина

200 м комплексное плавание - юноши 2000 - 2001 г.р.

Окунев Павел Марий Эл СДЮСШОР

Павловский Данил Марий Эл СДЮСШОР

Климчук Никита Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Копылов Андрей Пензенская СДЮСШОР 

200 м комплексное плавание - юноши 2002 - 2003 г.р.

Полетаев Вячеслав Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Белоножкина Анна Ульяновская Юность Родина

200 м комплексное плавание - девушки 1997 - 1999 г.р.

Долинина Анна Ульяновская КСДЮСШ Маринин

Белик София Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

Изюрова Анастасия Ульяновская Юность Родина

СДЮСШОР 

Союз

Копылова Анна

Горячева Анна Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

Лопатина Дарьяна Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Куракина Евгения Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Пензенская

Новизнова Евгения Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

200 м комплексное плавание - девушки 2000 - 2001 г.р.

Бессарабова Анна Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

Верина Дарья Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

Хухарева Александра Марий Эл СДЮСШОР Тимченко



14 2001 3 02.56.85 3

1 1997 КМС 02.08.31 КМС 631

2 1998 КМС 02.15.81 1

3 1999 1 02.20.65 1

4 1998 2 02.22.07 1

5 1998 1 02.25.41 2

6 1999 2 02.31.17 2

7 1998 2 02.43.91 3

8 1999 3 03.01.60 3

1 2002 1 01.12.90 2 430

2 2003 3 01.29.56 3

3 2003 3 01.32.90 Iюн

1 2000 КМС 01.06.78 1 560

2 2000 1 01.14.86 2

3 2000 1 01.17.31 2

4 2001 2 01.21.43 3

5 2001 2 01.26.42 3

6 2001 3 01.34.42 Iюн

1 1999 1 01.24.43 3 277

1 2002 2 01.09.11 2 345

2 2002 2 01.09.61 2

3 2002 2 01.10.80 3

4 2003 2 01.11.27 3

5 2002 2 01.12.88 3

6 2002 Iюн 01.16.48 3

7 2002 3 01.16.50 3

8 2002 3 01.19.61 3

9 2003 3 01.23.17 Iюн

10 2003 3 01.27.49 Iюн

11 2002 3 01.30.68 IIюн

12 2003 Iюн 01.31.08 IIюн

Хайруллин Даниль Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Туженков Максим Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Исайкин Виталий Мордовия СДЮСШОР Оксина

Калинин Денис Мордовия СДЮСШОР Оксина

Бабошин Вадим Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

Морозов Артем Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

200 м комплексное плавание - юноши 1997 - 1999 г.р.

Рогов Никита Ульяновская КСДЮСШ Маринин

Фролов Алексей Пензенская СДЮСШОР Бараев, Бухтурин

Будилин Андрей Юность

100 м баттерфляй - девушки 2002 - 2003 г.р.

Масленникова Анна Марий Эл СДЮСШОР

Плахова, Недоговорова

Белавин , Филиппов

Рожкова Валерия Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

100 м баттерфляй - девушки 2000 - 2001 г.р.

Журкина Анастасия Пензенская ПОСДЮШОР

Буранцева Александра Пензенская СДЮСШОР 

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Макиенко Валерия Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Черняевы

Копылова Анна Пензенская СДЮСШОР 

Савина

Топчий Анна Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Изюрова Анастасия Ульяновская Юность Родина

100 м баттерфляй - девушки 1997 - 1999 г.р.

Александрова Оля Ульяновская  Нейтрон

Доронина Даша Ульяновская Юность

Флоря Савва Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Райхман

100 м баттерфляй - юноши 2002 - 2003 г.р.

Файрушин Стапан Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Бастраков Михаил Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Зубков Антон Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Лаптев Никита Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Багаев Роман Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Суворов Илья Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Загородный Денис Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Павловский Данил Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Локтионов Максим Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Деревянных Иван Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Ятманов Александр Ульяновская Юность Савина



13 2003 2 01.31.25 IIюн

14 2003 3 01.37.04 IIюн

15 2003 3 01.37.58 IIюн

1 2001 1 01.00.28 1 520

2 2000 1 01.02.94 2

3 2000 1 01.03.97 2

4 2000 2 01.04.02 2

5 2001 2 01.04.03 2

6 2001 2 01.07.63 2

7 2001 3 01.08.72 2

8 2000 2 01.09.67 2

9 2000 2 01.10.15 2

10 2001 2 01.11.1971 2

11 2001 2 01.12.91 3

12 2000 3 01.15.15 3

13 2001 3 01.15.95 3

14 2000 Iюн 01.20.82 Iюн

15 2001 3 01.21.81 Iюн

16 2001 2 01.22.15 Iюн

17 2001 Iюн 01.22.44 Iюн

18 2001 3 01.26.31 Iюн

1 1997 КМС 00.56.61 КМС 628
2 1997 КМС 00.59.50 1
3 1997 КМС 01.00.42 1
4 1998 1 01.02.06 2

5 1999 1 01.03.63 2
6 1998 2 01.03.98 2
7 1998 1 01.05.24 2
8 1998 1 01.05.41 2
9 1999 2 01.05.65 2

10 1999 2 01.10.05 2
11 1999 2 01.11.48 3
12 1998 2 01.12.04 3

1 2002 2 02.28.80 2 417

2 2002 2 02.32.48 2

3 2002 2 02.39.03 3

СДЮСШОР 

Тимченко

Сидоров Родион Пензенская СДЮСШОР Бухтурин, Бараев

Нестеренко Максим

Ермолин Данил Марий Эл СДЮСШОР

Пензенская

Маринин
Чурбанов Дмитрий Пензенская СДЮСШОР Бараев, Бухтурин

100 м баттерфляй - юноши 1997 - 1999 г.р.

Рогов Никита Ульяновская КСДЮСШ

Юсупов Илнур Ульяновская КСДЮСШ Гордеева
Штанников Александр Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Морозов Артем Ульяновская КСДЮСШ Гордеева
Долгов Александр Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Пензенская СДЮСШОР Копылов Алексей ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина
Яковлев Дима Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Ульяновская ДЮСШ Райхман

Хайруллин Даниль Ульяновская КСДЮСШ

Калинин Денис Мордовия СДЮСШОР Оксина

100 м баттерфляй - юноши 2000 - 2001 г.р.

Буданов Егор Пензенская СДЮСШОР 

Ушакова

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Романов Максим Ульяновская Юность

Крутько Илья Марий Эл СДЮСШОР

Аладов Никита Пензенская СДЮСШОР 

Ульяновская

Барабанщиков Кирилл Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Тиньков Артемий Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Полушин  Данила Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Полувытнов Даниил

Ильясова Малика Пензенская ПОСДЮШОР

Лыткин Роман

Абрамова

Федоськина

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Поляков Григорий Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Пензенская СДЮСШОР 

Союз

Марий Эл СДЮСШОР

Андреев Михаил

Ушакова , Ушакова

Можарова Екатерина Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Бородина
Таратынов Никита

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Лысов Александр Ульяновская ДЮСШ Райхман

Пензенская СДЮСШОР 

Плахова, Недоговорова

Ашанин Борис Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Вашурин Дмитрий Ульяновская Юность Родина

Николаевский Антон Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Гасымов Садык Ульяновская ДЮСШ Никитина

Аверкин Артем Мордовия СДЮСШОР Оксина

Стульников Даниил Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Будилин Дмитрий Ульяновская Юность Бородина

200 м вольный стиль - девушки 2002 - 2003 г.р.

Захватаева Юлия



4 2003 3 02.40.32 3

5 2003 3 02.48.49 3

6 2003 3 02.51.95 3

1 2000 1 02.16.09 1 545

2 2001 1 02.18.26 1

3 2001 1 02.19.23 1

4 2000 1 02.21.35 1

5 2000 2 02.27.56 2

6 2001 2 02.29.21 2

7 2000 2 02.31.38 2

8 2001 2 02.31.56 2

9 2000 2 02.40.09 3

10 2001 2 02.42.29 3

11 2000 2 22.75.08

1 1997 1 02.22.06 2 479

2 1999 1 02.25.72 2

3 1999 2 02.55.74 Iюн

1 2002 3 02.22.97 3 335

2 2002 2 02.24.73 3

3 2003 3 02.29.71 3

4 2003 3 02.30.08 3

5 2002 3 02.31.09 3

6 2003 3 02.31.80 3

7 2003 2 02.35.43 3

8 2003 3 02.36.40 3

9 2003 2 02.37.81 3

10 2003 3 02.38.98 3

11 2002 3 02.39.61 Iюн

12 2003 Iюн 02.39.74 Iюн

13 2002 3 02.40.32 Iюн

14 2002 3 02.45.69 Iюн

15 2002 Iюн 02.48.28 Iюн

16 2003 3 02.51.27 Iюн

17 2002 3 02.52.09 Iюн

18 2002 Iюн 02.56.56 Iюн

Мельникова

200 м вольный стиль - девушки 2000 - 2001 г.р.

Кислицына Полина Марий Эл СДЮСШОР Зарипова , Ушакова

Ларионова Ангелина Ульяновская КСДЮСШ

Бураева Дарья Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Малинина Ирина Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Лопатина Дарьяна Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

Гуденкова Юлия Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Гончарова Елена Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

Шерстнева Мария Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Куракина Евгения Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Гурьянова Елена Ульяновская ДЮСШ Райхман

Чернышова Мария Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Черняевы

Белоножкина Анна Ульяновская Юность Родина

Титова Катя Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

200 м вольный стиль - девушки 1997 - 1999 г.р.

Лаврентьева Наталья Ульяновская ДЮСШ 

Гончарова Ольга Пензенская ПОСДЮШОР

Русакова Настя Ульяновская ДЮСШ Никитина

Никитина

Федорова Настя Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Ушакова

Курицын Владимир Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

200 м вольный стиль - юноши 2002 - 2003 г.р.

Бабин Илья Марий Эл СДЮСШОР

Климчук Никита Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Галиев Даниил Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Савин Кирилл Ульяновская ДЮСШ Райхман

Рудой Роман Марий Эл СДЮСШОР Ушакова, Ушакова

Сыров Максим Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Рыжов Егор Пензенская СДЮСШОР Бухтурин, Бараев

Смирнов Владимир Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Мишунин Александр Пензенская СДЮСШОР Бухтурин, Бараев

Семенов Максим Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Сафонов Олег Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Федянин Максим Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Тихов Никита Ульяновская Юность Бородина

Макаров Максим Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Ермошкин Женя Ульяновская ДЮСШ Никитина

Шапинов Максим Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Гришин Константин Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина



19 2003 2 02.57.58 Iюн

20 2003 3 02.58.32 Iюн

21 2002 2 03.03.34 Iюн

22 2003 Iюн 03.04.36 Iюн

23 2003 Iюн 03.09.27 IIIюн

24 2003 Iюн 03.13.40 IIIюн

1 2000 1 02.03.80 1 517

2 2000 1 02.06.70 1

3 2000 1 02.06.90 1

4 2001 2 02.08.13 2

5 2001 2 02.08.23 2

6 2000 2 02.09.09 2

7 2000 1 02.09.18 2

8 2000 1 02.10.70 2

9 2000 1 02.10.71 2

10 2000 2 02.13.56 2

11 2001 2 02.14.86 2

12 2001 2 02.15.04 2

13 2000 2 02.17.03 2

14 2001 2 02.17.18 2

15 2000 2 02.17.66 2

16 2001 2 02.17.84 2

17 2000 2 02.18.64 2

18 2001 3 02.19.46 2

19 2000 2 02.23.14 3

20 2001 2 02.23.15 3

21 2000 2 02.23.29 3

22 2001 2 02.24.14 3

23 2000 2 02.28.50 3

24 2001 2 02.31.81 3

25 2001 3 02.32.52 3

26 2001 3 02.33.84 3

27 2001 2 02.37.98 3

28 2000 3 02.41.67 Iюн

29 2001 02.57.89 Iюн

30 2001 2 03.13.06 IIIюн

31 2000 2 03.15.05 б/р

32 2000 2 22.22.53

Молчанов Сергей Пензенская СДЮСШОР Бухтурин, Бараев

Каримов Мансур Ульяновская Юность Бородина

Исаев Кирилл Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Ерисковский Андрей Пензенская СДЮСШОР Бухтурин, Бараев

Князев Кирилл Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Куклин Алексей Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Киреев

Русин Владислав Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

200 м вольный стиль - юноши 2000 - 2001 г.р.

Агеев Глеб Пензенская СДЮСШОР 

Мандрейкин Максим Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

СДЮСШОР Елистратов Даниил

Асташин Артем Мордовия СДЮСШОР Медведчиков

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Севодняев Никита Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Пензенская

Сурков Илья Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Хлястиков Егор Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Клименко Вадим Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Кочемазов Александр Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Ибяев Максим Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Андриянов Александр Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Сельдемиров Максим Марий Эл СДЮСШОР Филиппов

Кузнецов Степан Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Тихомиров Павел Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Сибгатуллин Руслан Ульяновская Юность Родина

Сидоров Дмитрий ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Миклин Даниил Мордовия ГБУ ДОД Медведчиков

Пензенская СДЮСШОР 

Андреев Никита Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Болатаев Георгий Ульяновская ДЮСШ Райхман

Нустров Кирилл Ульяновская ДЮСШ Райхман

Семяшкин Михаил Ульяновская ДЮСШ Райхман

Сапожников Сергей Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Толстов Евгений Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

Нуруллов Руслан Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Дементьев Вячеслав ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Феоктистов Кирилл Мордовия СДЮСШОР Сибряев

Пензенская СДЮСШОР 

Колупанов Даниил Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Исаев Дима Ульяновская ДЮСШ Никитина

Плахова, Недоговорова

Дряхлов Никита Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Власов Кирилл Пензенская СДЮСШОР Бухтурин, Бараев

Талабаев Евгений Пензенская СДЮСШОР 



1 1998 КМС 01.58.56 1 588

2 1999 1 02.03.66 1

3 1998 2 02.04.85 1

4 1997 1 02.05.18 1

5 1998 КМС 02.06.27 1

6 1998 1 02.07.76 2

7 1998 1 02.08.40 2

8 1999 2 02.08.65 2

9 1997 1 02.08.71 2

9 1999 2 02.08.71 2

11 1998 1 02.10.23 2

12 1999 1 02.11.01 2

13 1999 2 02.13.65 2

14 1999 1 02.15.29 2

15 1998 2 02.17.07 2

16 1997 1 02.17.29 2

17 1998 2 02.19.47 2

1 2002 КМС 01.08.10 КМС 533

2 2002 2 01.13.74 2

3 2002 2 01.15.69 2

4 2002 2 01.17.55 2

5 2002 2 01.19.23 2

6 2003 2 01.19.28 2

7 2002 2 01.20.46 2

8 2003 2 01.21.52 3

9 2002 2 01.22.31 3

10 2002 3 01.24.68 3

11 2002 2 01.24.71 3

12 2003 3 01.28.59 3

13 2003 3 01.30.99 3

14 2003 Iюн 01.31.49 3

15 2003 3 01.33.31 Iюн

16 2003 Iюн 01.34.74 Iюн

1 2000 МС 01.05.67 КМС 594

2 2001 1 01.10.09 1

Вьюшкина Юлия Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

Маркова Лера Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Верина Дарья Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

Ляхова Александра Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

Камаева Татьяна Марий Эл СДЮСШОР Ушакова , Ушакова

100 м на спине - девушки 2002 - 2003 г.р.

Лактионова Ксения Пензенская ПОСДЮШОР Лисицина, Чиков

200 м вольный стиль - юноши 1997 - 1999 г.р.

Морозкин Егор Пензенская СДЮСШОР 

Стешин Роман Мордовия СДЮСШОР Сибряев

Плахова, Недоговорова, ЗТР Мельникова, Мельников, 

Земсков Антон Мордовия СДЮСШОР Сибряев

Громов Артем Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

Баклушин Дмитрий Ульяновская КСДЮСШ Маринин

Болунов Владимир Мордовия СДЮСШОР Медведчиков

Пирогов Никита Пензенская СДЮСШОР Бараев, Бухтурин

Еронов Никита Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Симонов Максим Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Круглов Сергей Ульяновская КСДЮСШ Смирнова, Гордеева

Парфиров Илья Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Шмойлов Александр Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Золотов Владимир Ульяновская КСДЮСШ Маринин

Степанов Антон Ульяновская Юность Бородина

Давыдов Игорь Пензенская СДЮСШОР Киреев

Десятников Артем Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Тимощенко Алексей Ульяновская КСДЮСШ Маринин

Политковская Софья Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Тихонова Анна Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Волкова Валерия Пензенская ПОСДЮШОР Лисицина, Чиков

Гукова Дарья Ульяновская Юность Бородина

Тарасенко Лиза Ульяновская Юность Савина

Ибрагимова Алия Пензенская ПОСДЮШОР Лисицина, Чиков

Свиридова Любовь Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Хухарева Александра Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Новизнова Евгения Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Комиссарова Арина Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Черняевы

Агафонова Дарья Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

100 м на спине - девушки 2000 - 2001 г.р.

Ларина Ирина Пензенская ПОСДЮШОР



3 2001 1 01.10.24 1

4 2000 КМС 01.10.80 1

5 2001 1 01.12.40 1

6 2001 1 01.13.64 2

7 2001 2 01.14.00 2

8 2001 2 01.14.17 2

9 2001 2 01.16.43 2

10 2001 2 01.17.68 2

11 2001 2 01.18.53 2

12 2001 2 01.19.63 2

13 2000 2 01.21.06 2

14 2000 2 01.22.28 3

15 2001 2 01.22.80 3

16 2001 3 01.24.31 3

17 2000 3 01.26.50 3

1 1999 1 01.07.66 КМС 543

2 1999 1 01.15.30 2

1 2002 2 01.07.90 2 374

2 2002 2 01.11.88 2

3 2002 2 01.12.18 2

4 2002 2 01.14.69 3

5 2002 2 01.16.40 3

6 2003 3 01.17.35 3

7 2002 3 01.19.57 3

8 2002 3 01.20.56 3

9 2002 Iюн 01.26.39 Iюн

10 2003 Iюн 01.27.31 Iюн

11 2002 Iюн 01.30.74 Iюн

12 2003 Iюн 01.31.88 Iюн

13 2002 Iюн 01.33.96 Iюн

14 2003 Iюн 01.34.46 IIюн

1 2000 1 01.00.55 КМС 528

2 2001 1 01.01.64 1

3 2001 2 01.05.65 2

Бесчастнова Юлия Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Шабалина Мария Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Грачева Диана Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Бахтигозина Альябина Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

Деменьтьева Соня Ульяновская ДЮСШ Никитина

Якупова Дарья Мордовия СДЮСШОР Медведчиков

Цебулаева Дарья Мордовия СДЮСШОР Медведчиков

Стенина Анастасия Ульяновская ДЮСШ Райхман

Кузьмина Елизавета Ульяновская Юность Родина

Петрова Анна Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Арнольд Яна Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Лысова Лиза Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

Бородина

Сазонова Марина Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Миронова Мария Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

100 м на спине - девушки 1997 - 1999 г.р.

Афанасьева Виктория Ульяновская КСДЮСШ

Кузнецова Дана Ульяновская Юность

100 м на спине - юноши 2002 - 2003 г.р.

Чепаков Никита Марий Эл СДЮСШОР

Гордеева

Податнова Татьяна Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Гафуров Тимур Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Ушакова

Исмаилов Магомед Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Смирнов Яков Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Смоленцев Руслан Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Ботлянов Илья

КСДЮСШ

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Васильев Максим Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Пензенская СДЮСШОР 

Федоськина

Зубков Максим Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Окунев Павел Марий Эл СДЮСШОР

Чумак Иван Ульяновская

Оруджов Фамиль Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Мингачев Рустам Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Рычков Егор Ульяновская Юность Савина

Альмухамметов Булат Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Буданов Егор Пензенская СДЮСШОР 

100 м на спине - юноши 2000 - 2001 г.р.

Тетенькин Владимир Пензенская СДЮСШОР 

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Толстов Илья Марий Эл СДЮСШОР Филиппов



4 2000 2 01.06.79 2

5 2001 2 01.07.11 2

6 2001 2 01.09.79 2

7 2001 2 01.11.27 2

8 2000 3 01.14.04 3

9 2000 1 01.15.09 3

10 2001 3 01.15.39 3

11 2000 3 01.15.58 3

12 2001 3 01.15.68 3

13 2001 2 01.18.08 3

14 2001 3 01.21.87 Iюн

1 1998 КМС 00.59.41 КМС 599

2 1999 1 01.00.98 КМС

3 1998 1 01.03.37 1

4 1998 1 01.06.06 2

5 1997 1 01.06.09 2

6 1998 1 01.06.54 2

7 1998 1 01.06.96 2

7 1999 1 01.06.96 2

9 1999 2 01.07.00 2

10 1998 2 01.12.21 2

11 1999 2 01.15.55 3

1 2002 2 02.49.04 1 504

2 2002 2 03.05.34 2

3 2002 2 03.05.45 2

4 2003 2 03.05.62 2

5 2002 2 03.15.04 3

6 2002 3 03.16.19 3

7 2002 3 03.33.03 3

8 2003 Iюн 03.45.30 Iюн

9 2003 Iюн 03.46.11 Iюн

1 2000 КМС 02.44.35 КМС 548

2 2001 КМС 02.46.56 1

3 2001 1 02.47.61 1

Пензенская ПОСДЮШОР Лисицина, Чиков

Маркова Влада Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Бусаров Никита Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

Самсонов Михаил Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Попов Илья Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Константинов Максим Ульяновская Юность Родина

Марьин Ростислав Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Головачев Егор Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Лягушов Роман Пензенская СДЮСШОР Бараев, Бухтурин

Нехорошев Артем Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Суяков Никита Ульяновская Юность Родина

Гарамов Никита Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Жукалин Богдан Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Бараев, Бухтурин

Кирсанов Евгений Пензенская СДЮСШОР 

Союз

100 м на спине - юноши 1997 - 1999 г.р.

Фролов Алексей Пензенская СДЮСШОР 

Исайкин Виталий Мордовия СДЮСШОР Оксина

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Юманов Алексей Ульяновская Юность Бородина

Холодов Кирилл Ульяновская Юность Бородина

Шагаев Толя Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Абрамов Кирилл Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

Никити Никита Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Мубинов Азат Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Стеньков Артем Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

Пугачева Валерия Пензенская ПОСДЮШОР Лисицина, Чиков

Антонов Егор Ульяновская ДЮСШ Райхман

200 м брасс - девушки 2002 - 2003 г.р.

Киреева Екатерина

Афанасьева Ульяна Ульяновская ДЮСШ Райхман, Шевченко

Тюленева Арина Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

Козлова Рита Ульяновская ДЮСШ Никитина

Борзылова Ирина Ульяновская ЮНОСТЬ Павлова

Емелина Люда Ульяновская Юность Савина

Муравьева Маша Ульяновская ДЮСШ Никитина

Черняевы

Бессарабова Анна Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

200 м брасс - девушки 2000 - 2001 г.р.

Колотилина Людмила Пензенская ПОСДЮШОР

Фомина Алина Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова



4 2000 1 02.56.65 2

5 2001 1 02.58.24 2

6 2001 1 03.03.69 2

7 2001 3 03.07.80 2

8 2000 2 03.12.07 2

9 2001 3 03.22.85 3

1 1997 1 03.01.13 2

2 1999 2 03.11.16 2

3 1998 3 03.27.59 3

1 2002 2 02.51.03 2 351

2 2002 3 02.56.48 2

3 2002 3 02.59.18 3

4 2003 2 03.02.94 3

5 2003 3 03.10.20 3

6 2002 2 03.10.56 3

7 2003 3 03.17.32 3

8 2003 3 03.20.65 Iюн

9 2003 3 03.23.70 Iюн

10 2003 Iюн 03.26.76 Iюн

11 2003 Iюн 03.27.36 Iюн

12 2003 Iюн 03.29.87 Iюн

1 2000 2 02.38.57 2 440

2 2001 2 02.39.70 2

3 2000 2 02.40.36 2

4 2001 2 02.41.33 2

5 2000 2 02.46.67 2

6 2001 2 02.46.97 2

7 2001 2 02.51.53 2

8 2001 2 02.55.03 2

9 2001 2 02.55.44 2

10 2001 2 02.55.76 2

11 2000 2 03.02.38 3

12 2000 3 03.04.61 3

13 2001 3 03.15.00 3

14 2001 2 03.17.53 3

Сафарова Полина Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Тихонова Виктория Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Власова Виктория Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Родина

Криворучко Александра Ульяновская ЮНОСТЬ Шопина

Соловьева Полина Марий Эл СДЮСШОР Филиппов

200 м брасс - девушки 1997 - 1999 г.р.

Лаврентьева Мария Ульяновская ДЮСШ 

Макаренко Ангелина Ульяновская Юность

Савина

Никитина

Денисенко Анастасия Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

200 м брасс - юноши 2002 - 2003 г.р.

Копылов Андрей Пензенская СДЮСШОР 

Вилкова Валерия Ульяновская Юность

Седых Роман Марий Эл СДЮСШОР Ушакова, Ушакова

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Савельев Илья Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Мешечко Андрей Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Василенко Владислав Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Мешечко Виктор Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Промохин Максим Ульяновская ДЮСШ Райхман

Митрофанов Алексей Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Седов Семен Ульяновская Юность Бородина

Тимченко

Попов Даниил Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Пуртов Павел Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

200 м брасс - юноши 2000 - 2001 г.р.

Чернявский Никита Пензенская ПОСДЮШОР

Цыбуляев Никита Марий Эл СДЮСШОР

Салов Максим Ульяновская Юность Бородина

Черняевы

Коротков Ярослав Марий Эл СДЮСШОР Рудалева , Филиппов

Милютин Дмитрий Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Артемьев Артем Ульяновская Юность Родина

Поминчук Данила Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Колесников Антон Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Жиров Илья Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Мишин Артур Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Рязанов Николай Ульяновская ДЮСШ Райхман

Гущин Артур Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Разин Николай Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Хайбуллин Рафаэль Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Волгапов Данила Мордовия СДЮСШОР Оксина



15 2000 3 03.19.40 3

16 2000 3 03.19.90 Iюн

17 2001 3 03.22.53 Iюн

1 1999 КМС 02.24.34 КМС 584

2 1999 1 02.25.78 КМС

3 1999 2 02.37.46 1

4 1999 1 02.39.98 2

5 1998 1 02.40.03 2

6 1998 1 02.40.14 2

7 1998 2 02.43.23 2

8 1999 2 02.47.54 2

9 1998 2 02.51.39 2

1 2002 2 01.18.52 2 394

2 2002 2 01.19.19 2

3 2002 2 01.21.60 2

4 2003 3 01.24.96 3

5 2002 Iюн 01.33.22 3

6 2003 3 01.33.61 3

7 2002 Iюн 01.38.11 Iюн

8 2002 Iюн 01.42.70 Iюн

9 2003 Iюн 01.43.93 Iюн

1 2000 КМС 01.10.81 1 542

2 2001 1 01.13.32 1

3 2001 1 01.16.21 2

4 2001 2 01.16.79 2

5 2001 2 01.18.06 2

6 2001 2 01.21.02 2

7 2000 3 01.29.05 3

1 1999 МС 01.03.53 МС 750

1 2002 2 01.13.06 2 335

2 2002 3 01.16.15 3

Герасимов Андрей Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Туманов Илья Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Лавриненко Влад Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Нуйкин

Исайкин Егор Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

200 м брасс - юноши 1997 - 1999 г.р.

Нуйкин  Илья Марий Эл ДЮСШ

Редькин Леня Ульяновская КСДЮСШ Смирнова

Гордеев Андрей Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

Хабаров Руслан Ульяновская Юность Бородина

Шарапов Кирилл Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Бородина

Абаев Василий Мордовия СДЮСШОР Сибряев

Мерзлов Иван Ульяновская ДЮСШ Никитина

100 м комплексное плавание - девушки 2002 - 2003 г.р.

Астахина Марина Марий Эл СДЮСШОР

Селезнев Олег Ульяновская Юность

Малышева Алина Пензенская ПОСДЮШОР Лисицина, Чиков

Ушакова , Ушакова

Якупова Алина Марий Эл ДЮСШ Ушакова

Долгова Мария Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Бородина Екатерина Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Шалаева Даша Ульяновская Юность Савина

Михадарова Анна Марий Эл СДЮСШОР Тимченко

Емельянова Дарья Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Ельцова Дарья Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Плахова, Недоговорова

Федорович Марианна Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

100 м комплексное плавание - девушки 2000 - 2001 г.р.

Никишина Ангелина Пензенская СДЮСШОР 

Романова Екатерина Ульяновская КСДЮСШ Юлусова , Крылова

Лучакина Марина Ульяновская ЮНОСТЬ Еронова

Савина

Белик София Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

Горячева Анна Пензенская ПОСДЮШОР Абрамова

100 м комплексное плавание - девушки 1997 - 1999 г.р.

Долинина Анна Ульяновская КСДЮСШ

Сорокина Полина Ульяновская Юность

Маринин

100 м комплексное плавание - юноши 2002 - 2003 г.р.

Сибирцев Матвей Ульяновская КСДЮСШ Мельникова

Стенькин Олег Марий Эл СДЮСШОР Ушакова , Ушакова



3 2003 2 01.17.17 3

4 2002 3 01.18.68 3

5 2002 3 01.19.42 3

6 2003 2 01.19.93 3

7 2003 Iюн 01.25.95 Iюн

8 2003 Iюн 01.27.37 Iюн

9 2003 3 01.28.76 Iюн

10 2002 3 01.30.89 Iюн

11 2003 Iюн 01.41.97 IIюн

12 2003 Iюн 01.45.17 IIюн

1 2000 1 01.03.24 1 521

2 2000 КМС 01.04.71 1

3 2000 2 01.05.02 1

4 2001 2 01.06.31 2

5 2000 1 01.08.42 2

6 2000 Iюн 01.09.15 2

7 2001 2 01.09.61 2

8 2000 2 01.10.28 2

9 2000 2 01.10.51 2

10 2001 2 01.11.21 2

11 2001 2 01.11.70 2

12 2001 2 01.11.74 2

13 2000 2 01.12.25 2

14 2000 2 01.12.31 2

15 2000 3 01.15.12 3

16 2000 2 01.15.16 3

17 2001 2 01.18.89 3

18 2001 2 01.19.43 3

19 2000 3 01.22.15 3

20 2001 3 01.27.47 Iюн

1 1997 КМС 01.02.68 1 531

2 1998 1 01.04.59 1

3 1999 1 01.04.75 1

4 1998 1 01.04.78 1

5 1998 2 01.07.72 2

6 1998 2 01.09.03 2

7 1999 2 01.09.31 2

Россыгин Владимир Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Рудой Дмитрий Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Хабибуллин Григорий Ульяновская Юность Родина

Волков Андрей Мордовия СДЮСШОР Граблина

Крылов Максим Марий Эл СДЮСШОР Ушакова

Македонский Влад Ульяновская Юность Савина

Тырлышкин Кирилл Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Граблина

Сюваткин Дмитрий Мордовия СДЮСШОР Граблина

Газарян Никита Ульяновская Юность Савина

100 м комплексное плавание - юноши 2000 - 2001 г.р.

Тимошин Максим Пензенская ПОСДЮШОР

Кузьмичев Иван Мордовия СДЮСШОР 

Медов Павел Мордовия СДЮСШОР Сибряев

Черняевы

Брагин Макар Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Залепухин Алексей Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Барановский Антон Марий Эл СДЮСШОР Филиппов

Алукаев Абдурахман Мордовия СДЮСШОР Сибряев

Коробков Артем Мордовия СДЮСШОР Оксина

Клейменов Владислав Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Заикин Владимир Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Симонов Даниил Марий Эл СДЮСШОР Белавин , Филиппов

Митин Александр Пензенская СДЮСШОР Плахова, Недоговорова

Рыжкин Андрей Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Кортунков Эдуард Ульяновская ДЮСШ Райхман

Королев Максим Ульяновская Юность Бородина

Войтенко Дмитрий Ульяновская Юность Родина

Переверзев Максим Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

Игнатьев Кирилл Пензенская ПОСДЮШОР Черняевы

Савина

Субботин Андрей Ульяновская ДЮСШ Райхман

Лазарев Артем Пензенская СДЮСШОР Булавкин , Куманина

100 м комплексное плавание - юноши 1997 - 1999 г.р.

Штанников Александр Пензенская СДЮСШОР 

Башмаков Дмитрий Ульяновская Юность

Бабошин Вадим Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

Плахова, Недоговорова

Политковский Денис Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Голосенко Дмитрий Ульяновская КСДЮСШ Гордеева

Зиатдинов Камиль Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина

Барсуков Владислав Мордовия СДЮСШОР Медведчиков

Тхостов Павел Ульяновская ЮНОСТЬ Ренжина



8 1998 2 01.09.58 2

9 1999 2 01.14.41 3

10 1999 2 01.16.72 3

Главный Судья 

Судья РК

Главный секретарь

Судья 1 категории

галактионов Сергей Ульяновская ДЮСШ Никитина

Мингачев Эльдар Ульяновская КСДЮСШ Федоськина

Маринин В.А.

Мельникова М.В.

Суслов Николай Ульяновская ДЮСШ Райхман



Никитина

Ренжина

Савина

Шопина

Савина

Райхман

Белавин , Ушакова

Черняевы

Черняевы

Черняевы

Белавин , Филиппов

Чернова

Булавкин , Куманина

Абрамова

Еронова

Юлусова , Крылова

Абрамова

Плахова, Недоговорова

Зарипова , Ушакова

Савина

Федоськина

Булавкин , Куманина

Федоськина

Савина

Мельникова

Абрамова

Тимченко

Мельникова

Ушакова

Межрегиональный турнир по плаванию памяти Печенегова А.Н.



Райхман

Тимченко

Мельникова

Тимченко

Бухтурин, Бараев

Федоськина

Булавкин , Куманина

Граблина

Тимченко

Бухтурин, Бараев

Мельникова

Ушакова

Мельникова

Федоськина

Булавкин , Куманина

Никитина

Федоськина

Булавкин , Куманина

Булавкин , Куманина

Бородина

Граблина

Еронова

Савина

Райхман

Бухтурин, Бараев

Павлова

Мельникова

Ушакова

Павлова

Ушакова

Ушакова

Мельникова

Родина

Ушакова , Ушакова

Ушакова

Белавин , Филиппов

Мельникова

Мельникова



Белавин , Филиппов

Еронова

Гордеева

Оксина

Плахова, Недоговорова

Райхман

Бараев, Бухтурин

Шопина

Родина

Черняевы

Плахова, Недоговорова

Смирнова

Райхман

Белавин , Филиппов

Филиппов

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Райхман

Оксина

Черняевы

Медведчиков

Юлусова , Крылова

Юлусова , Крылова

Белавин , Филиппов

Медведчиков

Ренжина

Черняевы

Плахова, Недоговорова

Юлусова , Крылова

Белавин , Филиппов

Черняевы

Белавин , Филиппов

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Филиппов

Юлусова , Крылова

Черняевы

Киреев

Тимченко

Граблина



ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Медведчиков

Бородина

Райхман

Смирнова

Ренжина

Бараев, Бухтурин

Киреев

Маринин

Бородина

Гордеева

Гордеева

Ренжина

Маринин

Ренжина

Смирнова, Гордеева

Сибряев

Федоськина

Маринин

Смирнова

Сибряев

Гордеева

Бараев, Бухтурин

Медведчиков

Смирнова

Бухтурин, Бараев

Савина

Юлусова

Смирнова

Савина

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Булавкин , Куманина

Никитина

Смирнова

Сибряев

Юлусова , Крылова

Никитина



Юлусова , Крылова

Юлусова , Крылова

Плахова, Недоговорова

Тимченко

Ушакова

Мельникова

Булавкин , Куманина

Ушакова

Еронова

Ушакова

Савина

Никитина

Черняевы

Черняевы

Никитина

Плахова, Недоговорова

Федоськина

Тимченко

Юлусова , Крылова

Федоськина

Смирнова

Никитина

Никитина

Райхман

Гордеева

Бородина

Федоськина

Ушакова

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Белавин , Филиппов



Ушакова

Мельникова

Родина

Никитина

Шопина

Павлова

Филиппов

Белавин , Ушакова

Еронова

Шопина

Юлусова , Крылова

Абрамова

Юлусова , Крылова

Плахова, Недоговорова

Черняевы

Абрамова

Савина

Федоськина

Плахова, Недоговорова

Федоськина

Павлова

Тимченко

Шопина

Павлова

Ушакова , Ушакова

Лисицина, Чиков

Лисицина, Чиков

Райхман, Шевченко

Ренжина

Плахова, Недоговорова



Нуйкин

Булавкин , Куманина

Черняевы

Юлусова , Крылова

Булавкин , Куманина

Бухтурин, Бараев

Еронова

Юлусова , Крылова

Булавкин , Куманина

Юлусова , Крылова

Плахова, Недоговорова

Юлусова , Крылова

Райхман

Еронова

Белавин , Филиппов

Родина

Ренжина

Рудалева , Филиппов

Белавин , Филиппов

Плахова, Недоговорова

Родина

Черняевы

Бородина

Тимченко

Тимченко

Булавкин , Куманина

Савина

Бородина

Савина

Тимченко

Ушакова

Тимченко

Савина

Булавкин , Куманина

Райхман

Ушакова, Ушакова

Ушакова, Ушакова



Гордеева

Ренжина

Плахова, Недоговорова

Медведчиков

Родина

Павлова

Райхман

Никитина

Медведчиков

Абрамова

Белавин , Филиппов

Черняевы

Ушакова

Савина

Тимченко

Бородина

Бухтурин, Бараев

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Сибряев

Бородина

Лисицина, Чиков

Белавин , Филиппов

Ренжина

Никитина

Ренжина

Гордеева

Бородина

Смирнова

Ренжина

Павлова

Шопина

Павлова

Лисицина, Чиков

Шопина

Мельникова



Райхман

Ушакова , Ушакова

Гордеева

Смирнова

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Бородина

Федоськина

Оксина

Райхман

Райхман

Родина

Павлова

Еронова

Райхман

Юлусова , Крылова

Райхман

Плахова, Недоговорова

Шопина

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Юлусова , Крылова

Савина

Бухтурин, Бараев

Мельникова

Федоськина

Тимченко

Бухтурин, Бараев

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Ушакова , Ушакова

Черняевы

Павлова

Павлова

Ушакова



Плахова, Недоговорова

Родина

Бородина

Сибряев

Родина

Белавин , Филиппов

Юлусова , Крылова

Черняевы

Черняевы

Сибряев

Черняевы

Черняевы

Филиппов

Тимченко

Бородина

Мельникова

Мельникова

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Родина

Маринин

Абрамова

Родина

Абрамова

Абрамова

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Черняевы

Федоськина

Абрамова

Шопина

Тимченко



Федоськина

Смирнова

Оксина

Оксина

Гордеева

Гордеева

Маринин

Бараев, Бухтурин

Плахова, Недоговорова

Белавин , Филиппов

Булавкин , Куманина

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Черняевы

Черняевы

Савина

Еронова

Родина

Белавин , Филиппов

Райхман

Белавин , Филиппов

Ушакова

Еронова

Ушакова

Ушакова

Ушакова

Мельникова

Тимченко

Булавкин , Куманина

Тимченко

Савина



Тимченко

Бухтурин, Бараев

Маринин
Бараев, Бухтурин

Гордеева
Плахова, Недоговорова

Гордеева
Плахова, Недоговорова

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина
Смирнова

Райхман
Оксина

Ушакова

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Ренжина

Черняевы

Юлусова , Крылова

Белавин , Филиппов

Абрамова

Федоськина

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Плахова, Недоговорова

Ушакова , Ушакова

Мельникова

Бородина

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Райхман

Плахова, Недоговорова

Смирнова

Родина

Булавкин , Куманина

Никитина

Оксина

Плахова, Недоговорова

Бородина



Мельникова

Зарипова , Ушакова

Булавкин , Куманина

Тимченко

Абрамова

Черняевы

Абрамова

Белавин , Филиппов

Черняевы

Райхман

Черняевы

Черняевы

Родина

Шопина

Никитина

Никитина

Ренжина

Ушакова

Ушакова

Мельникова

Павлова

Райхман

Ушакова, Ушакова

Мельникова

Бухтурин, Бараев

Булавкин , Куманина

Бухтурин, Бараев

Тимченко

Еронова

Булавкин , Куманина

Бородина

Булавкин , Куманина

Никитина

Мельникова

Булавкин , Куманина



Бухтурин, Бараев

Бородина

Мельникова

Бухтурин, Бараев

Тимченко

Тимченко

Киреев

Черняевы

Юлусова , Крылова

Медведчиков

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Белавин , Филиппов

Юлусова , Крылова

Плахова, Недоговорова

Черняевы

Плахова, Недоговорова

Белавин , Филиппов

Юлусова , Крылова

Филиппов

Юлусова , Крылова

Белавин , Филиппов

Родина

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Медведчиков

Белавин , Филиппов

Райхман

Райхман

Райхман

Павлова

Гордеева

Еронова

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Сибряев

Булавкин , Куманина

Никитина

Плахова, Недоговорова

Черняевы

Бухтурин, Бараев



Шопина

Павлова

Шопина

Шопина

Ушакова , Ушакова

Лисицина, Чиков

Сибряев

Плахова, Недоговорова, ЗТР Мельникова, Мельников, 

Сибряев

Гордеева

Маринин

Медведчиков

Бараев, Бухтурин

Ренжина

Федоськина

Смирнова, Гордеева

Ренжина

Ренжина

Маринин

Бородина

Киреев

Юлусова , Крылова

Маринин

Павлова

Мельникова

Лисицина, Чиков

Бородина

Савина

Лисицина, Чиков

Федоськина

Тимченко

Федоськина

Тимченко

Черняевы

Абрамова



Ушакова

Белавин , Филиппов

Булавкин , Куманина

Абрамова

Никитина

Медведчиков

Медведчиков

Райхман

Родина

Павлова

Павлова

Шопина

Бородина

Плахова, Недоговорова

Павлова

Гордеева

Ренжина

Павлова

Ушакова

Мельникова

Павлова

Ушакова

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Мельникова

Федоськина

Мельникова

Тимченко

Федоськина

Савина

Федоськина

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Филиппов



Лисицина, Чиков

Павлова

Шопина

Плахова, Недоговорова

Юлусова , Крылова

Родина

Юлусова , Крылова

Юлусова , Крылова

Бараев, Бухтурин

Еронова

Родина

Смирнова

Плахова, Недоговорова

Бараев, Бухтурин

Оксина

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Бородина

Бородина

Смирнова

Гордеева

Смирнова

Федоськина

Гордеева

Лисицина, Чиков

Райхман

Райхман, Шевченко

Шопина

Никитина

Павлова

Савина

Никитина

Черняевы

Абрамова

Абрамова



Юлусова , Крылова

Плахова, Недоговорова

Юлусова , Крылова

Родина

Шопина

Филиппов

Савина

Никитина

Черняевы

Ушакова, Ушакова

ЗТР Мельникова, Мельников, Пивцайкина

Ушакова

Тимченко

Булавкин , Куманина

Тимченко

Райхман

Тимченко

Бородина

Тимченко

Ушакова

Тимченко

Бородина

Черняевы

Рудалева , Филиппов

Белавин , Филиппов

Родина

Ренжина

Еронова

Белавин , Филиппов

Юлусова , Крылова

Райхман

Юлусова , Крылова

Еронова

Юлусова , Крылова

Оксина



Смирнова

Юлусова , Крылова

Смирнова

Нуйкин

Черняевы

Смирнова

Гордеева

Бородина

Ренжина

Бородина

Сибряев

Никитина

Лисицина, Чиков

Ушакова , Ушакова

Ушакова

Федоськина

Тимченко

Савина

Тимченко

Федоськина

Федоськина

Плахова, Недоговорова

Абрамова

Юлусова , Крылова

Еронова

Савина

Абрамова

Абрамова

Маринин

Мельникова

Ушакова , Ушакова



Ушакова

Ушакова

Родина

Граблина

Ушакова

Савина

Федоськина

Граблина

Граблина

Савина

Сибряев

Черняевы

Черняевы

Черняевы

Филиппов

Сибряев

Оксина

Черняевы

Черняевы

Белавин , Филиппов

Плахова, Недоговорова

Федоськина

Райхман

Бородина

Родина

Булавкин , Куманина

Черняевы

Савина

Райхман

Булавкин , Куманина

Гордеева

Плахова, Недоговорова

Ренжина

Гордеева

Ренжина

Медведчиков

Ренжина



Никитина

Федоськина

Райхман


